平成23年５月18日

各      位
上場会社名  清 水 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 宮本 洋一

上場取引所  東証・大証・名証各第１部

コード番号  １８０３

問 合 せ 先  経 理 部 長 渡辺 英人

ＴＥＬ 03-5441-1111（大代表）

（訂正）「平成23年3月期 第2四半期決算説明資料」及び

「平成23年3月期 決算説明資料」の一部訂正について

平成22年11月10日に発表しました「平成23年3月期 第2四半期決算説明資料」及び平成23年５

月13日に発表しました「平成23年3月期 決算説明資料」の記載内容に一部誤りがありましたの

で，下記のとおり訂正いたします。

なお，訂正箇所には下線を付しております。

記

１．「平成23年3月期 第2四半期決算説明資料」

(１)訂正箇所

  【10ページ】

 ６．受注・売上・繰越高（個別）

     （１）受注（契約）高

       当第２四半期累計期間の主な受注工事

(２)訂正内容

  (訂正前)

  ＫＳキャピタル特定目的会社

       (訂正後)

        ＫＳビルキャピタル特定目的会社

２．「平成23年3月期 決算説明資料」

(１)訂正箇所

 【11ページ】

 ６．受注・売上・繰越高（個別）

    （１）受注（契約）高

      当事業年度の主な受注工事

(２)訂正内容

  (訂正前)

  ＫＳキャピタル特定目的会社

      (訂正後)

       ＫＳビルキャピタル特定目的会社

以  上